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Référence Pcn :

CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,8
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Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1016659 PERARD Laurent Champagne 05  3T  2006632 GISSELBRECHT Monique Champagne 05  4C  2003737 MEREAU Nell Champagne 05  3C  1003259 COLOVIC Bosco Champagne 12  3T  23 47,277 2700 5

2 1005645 ROYER Patrick Champagne 12  2T  1004091 BARBIER David Champagne 12  2T  1019844 HUBSCHWERLIN Denis Champagne 12  4T  1018357 MENIGAULT Martial Champagne 12  3C  25 15,739 2538 3

3 1003682 BOCAHUT Alex Champagne 07  3P  1003476 LENOIR Max Champagne 07  3P  1013989 MARCHAND Dominique Champagne 09  3P  1013987 MARCHAND Sébastien Champagne 09  3C  24 14,605 2376 2

4 1003799 BRODUSCH Daniel Champagne 05  3T  2006635 EGROT Jocelyne Champagne 05  3T  2005710 BORIE Patricia Champagne 05  3T  2002207 GAGLIARDI Murielle Champagne 05  2T  25 12,363 2214 1

5 1004088 DORE Dany Champagne 12  4C  1004092 CHARVOT Gérard Champagne 12  2T  2005923 FRILEUX Yvette Champagne 12  3K  1016943 CHOISY Robert Champagne 12  2T  25 -6,633 2052 0

6 1014665 ALLART Bernard Champagne 07  2T  2003323 SOTTY Annick Champagne 07  3K  1016403 BERRIOT Patrice Champagne 05  3P  1006328 LOCHE David Champagne 05  3T  25 -10,055 1890 0

7 1019845 ADAMCZYK Michel Champagne 12  4T  2006873 DAVIN Marie-Christine Champagne 12  4T  2006871 LIONNET Françoise Champagne 12  4T  1006920 MOULE Gérard Champagne 12  2T  22 -19,537 0

8 1001619 DUCHENE Pascal Champagne 09  3P  1014676 RUEFF Christian Champagne 12  3T  1004085 MEAN Roger Champagne 12  3K  2006644 ROBERT Anne-Marie Champagne 01  3T  24 -19,727 0

9 1007968 PRATX Alain Champagne 05  3P  1005586 GERARD Daniel Champagne 05  2T  1017605 HUGON Christian Champagne 05  3T  2006634 CAGNIARD Françoise Champagne 05  3C  25 -26,302 0
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CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1016659 PERARD Laurent Champagne 05  3T 2006632 GISSELBRECHT Monique Champagne 05  4C 2003737 MEREAU Nell Champagne 05  3C 1003259 COLOVIC Bosco Champagne 12  3T 23 44,215 1188 5

2 1019845 ADAMCZYK Michel Champagne 12  4T 2006873 DAVIN Marie-Christine Champagne 12  4T 2006871 LIONNET Françoise Champagne 12  4T 1006920 MOULE Gérard Champagne 12  2T 22 19,197 902 3

3 1001619 DUCHENE Pascal Champagne 09  3P 1014676 RUEFF Christian Champagne 12  3T 1004085 MEAN Roger Champagne 12  3K 2006644 ROBERT Anne-Marie Champagne 01  3T 24 13,435 686 2

4 1004088 DORE Dany Champagne 12  4C 1004092 CHARVOT Gérard Champagne 12  2T 2005923 FRILEUX Yvette Champagne 12  3K 1016943 CHOISY Robert Champagne 12  2T 25 1,264 521 1

5 1005645 ROYER Patrick Champagne 12  2T 1004091 BARBIER David Champagne 12  2T 1019844 HUBSCHWERLIN Denis Champagne 12  4T 1018357 MENIGAULT Martial Champagne 12  3C 25 -0,656 396 0

6 1003799 BRODUSCH Daniel Champagne 05  3T 2006635 EGROT Jocelyne Champagne 05  3T 2005710 BORIE Patricia Champagne 05  3T 2002207 GAGLIARDI Murielle Champagne 05  2T 25 -1,925 301 0

7 1007968 PRATX Alain Champagne 05  3P 1005586 GERARD Daniel Champagne 05  2T 1017605 HUGON Christian Champagne 05  3T 2006634 CAGNIARD Françoise Champagne 05  3C 25 -2,115 0

8 1014665 ALLART Bernard Champagne 07  2T 2003323 SOTTY Annick Champagne 07  3K 1016403 BERRIOT Patrice Champagne 05  3P 1006328 LOCHE David Champagne 05  3T 25 -17,651 0

9 1003682 BOCAHUT Alex Champagne 07  3P 1003476 LENOIR Max Champagne 07  3P 1013989 MARCHAND Dominique Champagne 09  3P 1013987 MARCHAND Sébastien Champagne 09  3C 24 -27,034 0

10 1014984 CARETTE Joël Champagne 12  2T 2006271 MARANELLI Dominique Champagne 12  3K 2006870 DOSSOT  Sylvie Champagne 12  4T 1012464 ROUSSEAU Gérard Champagne 12  3K 24 -41,730 0

11 -500,000 0

CLASSEMENT DES ATTAQUANTS Indice Pcn : 1,8

Place Attaquants Ind. PM Pcn Pp

1 1019845 ADAMCZYK Michel Champagne 12  4T 22 28,410

2 1007968 PRATX Alain Champagne 05  3P 25 19,236

3 1001619 DUCHENE Pascal Champagne 09  3P 24 18,096

4 1004088 DORE Dany Champagne 12  4C 25 17,847

5 1016659 PERARD Laurent Champagne 05  3T 23 14,688

6 1005645 ROYER Patrick Champagne 12  2T 25 0,808

7 1003799 BRODUSCH Daniel Champagne 05  3T 25 -4,261

8 1014984 CARETTE Joël Champagne 12  2T 24 -4,706

9 1014665 ALLART Bernard Champagne 07  2T 25 -13,710

10 1003682 BOCAHUT Alex Champagne 07  3P 24 -27,867

11 -500,000

CLASSEMENT DES DEFENSEURS Indice Pcn : 1,8

Place Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 2006632 GISSELBRECHT Monique Champagne 05  4C 2003737 MEREAU Nell Champagne 05  3C 1003259 COLOVIC Bosco Champagne 12  3T 23 37,977

2 2006635 EGROT Jocelyne Champagne 05  3T 2005710 BORIE Patricia Champagne 05  3T 2002207 GAGLIARDI Murielle Champagne 05  2T 25 12,173

3 1014676 RUEFF Christian Champagne 12  3T 1004085 MEAN Roger Champagne 12  3K 2006644 ROBERT Anne-Marie Champagne 01  3T 24 4,511

4 2006873 DAVIN Marie-Christine Champagne 12  4T 2006871 LIONNET Françoise Champagne 12  4T 1006920 MOULE Gérard Champagne 12  2T 22 -5,839

5 1003476 LENOIR Max Champagne 07  3P 1013989 MARCHAND Dominique Champagne 09  3P 1013987 MARCHAND Sébastien Champagne 09  3C 24 -6,043

6 1004092 CHARVOT Gérard Champagne 12  2T 2005923 FRILEUX Yvette Champagne 12  3K 1016943 CHOISY Robert Champagne 12  2T 25 -15,353

7 1005586 GERARD Daniel Champagne 05  2T 1017605 HUGON Christian Champagne 05  3T 2006634 CAGNIARD Françoise Champagne 05  3C 25 -17,106

8 1004091 BARBIER David Champagne 12  2T 1019844 HUBSCHWERLIN Denis Champagne 12  4T 1018357 MENIGAULT Martial Champagne 12  3C 25 -19,761

9 2003323 SOTTY Annick Champagne 07  3K 1016403 BERRIOT Patrice Champagne 05  3P 1006328 LOCHE David Champagne 05  3T 25 -24,061

10 2006271 MARANELLI Dominique Champagne 12  3K 2006870 DOSSOT  Sylvie Champagne 12  4T 1012464 ROUSSEAU Gérard Champagne 12  3K 24 -41,039

11 -500,000
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CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1003682 BOCAHUT Alex Champagne 07  3P  1003476 LENOIR Max Champagne 07  3P  1013989 MARCHAND Dominique Champagne 09  3P  1013987 MARCHAND Sébastien Champagne 09  3C  24 39,656 972 5

2 1005645 ROYER Patrick Champagne 12  2T  1004091 BARBIER David Champagne 12  2T  1019844 HUBSCHWERLIN Denis Champagne 12  4T  1018357 MENIGAULT Martial Champagne 12  3C  25 15,614 719 3

3 1003799 BRODUSCH Daniel Champagne 05  3T  2006635 EGROT Jocelyne Champagne 05  3T  2005710 BORIE Patricia Champagne 05  3T  2002207 GAGLIARDI Murielle Champagne 05  2T  25 13,607 532 2

4 1014665 ALLART Bernard Champagne 07  2T  2003323 SOTTY Annick Champagne 07  3K  1016403 BERRIOT Patrice Champagne 05  3P  1006328 LOCHE David Champagne 05  3T  25 7,235 393 1

5 1016659 PERARD Laurent Champagne 05  3T  2006632 GISSELBRECHT Monique Champagne 05  4C  2003737 MEREAU Nell Champagne 05  3C  1003259 COLOVIC Bosco Champagne 12  3T  23 2,916 291 0

6 1004088 DORE Dany Champagne 12  4C  1004092 CHARVOT Gérard Champagne 12  2T  2005923 FRILEUX Yvette Champagne 12  3K  1016943 CHOISY Robert Champagne 12  2T  25 -7,520 0

7 1007968 PRATX Alain Champagne 05  3P  1005586 GERARD Daniel Champagne 05  2T  1017605 HUGON Christian Champagne 05  3T  2006634 CAGNIARD Françoise Champagne 05  3C  25 -23,035 0

8 1001619 DUCHENE Pascal Champagne 09  3P  1014676 RUEFF Christian Champagne 12  3T  1004085 MEAN Roger Champagne 12  3K  2006644 ROBERT Anne-Marie Champagne 01  3T  24 -31,583 0

9 1019845 ADAMCZYK Michel Champagne 12  4T  2006873 DAVIN Marie-Christine Champagne 12  4T  2006871 LIONNET Françoise Champagne 12  4T  1006920 MOULE Gérard Champagne 12  2T  22 -36,890 0

CLASSEMENT DES ATTAQUANTS Indice Pcn : 1,8

Place Attaquants Ind. PM Pcn Pp

1 1003799 BRODUSCH Daniel Champagne 05  3T  25 31,723

2 1003682 BOCAHUT Alex Champagne 07  3P  24 24,090

3 1005645 ROYER Patrick Champagne 12  2T  25 21,922

4 1014665 ALLART Bernard Champagne 07  2T  25 11,255

5 1016659 PERARD Laurent Champagne 05  3T  23 5,796

6 1001619 DUCHENE Pascal Champagne 09  3P  24 -8,861

7 1007968 PRATX Alain Champagne 05  3P  25 -11,025

8 1004088 DORE Dany Champagne 12  4C  25 -13,949

9 1019845 ADAMCZYK Michel Champagne 12  4T  22 -26,877

CLASSEMENT DES DEFENSEURS Indice Pcn : 1,8

Place Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1003476 LENOIR Max Champagne 07  3P  1013989 MARCHAND Dominique Champagne 09  3P  1013987 MARCHAND Sébastien Champagne 09  3C  24 23,395

2 1004092 CHARVOT Gérard Champagne 12  2T  2005923 FRILEUX Yvette Champagne 12  3K  1016943 CHOISY Robert Champagne 12  2T  25 14,372

3 2006635 EGROT Jocelyne Champagne 05  3T  2005710 BORIE Patricia Champagne 05  3T  2002207 GAGLIARDI Murielle Champagne 05  2T  25 7,118

4 2006632 GISSELBRECHT Monique Champagne 05  4C  2003737 MEREAU Nell Champagne 05  3C  1003259 COLOVIC Bosco Champagne 12  3T  23 1,397

5 1005586 GERARD Daniel Champagne 05  2T  1017605 HUGON Christian Champagne 05  3T  2006634 CAGNIARD Françoise Champagne 05  3C  25 -15,775

6 1004091 BARBIER David Champagne 12  2T  1019844 HUBSCHWERLIN Denis Champagne 12  4T  1018357 MENIGAULT Martial Champagne 12  3C  25 -23,393

7 1014676 RUEFF Christian Champagne 12  3T  1004085 MEAN Roger Champagne 12  3K  2006644 ROBERT Anne-Marie Champagne 01  3T  24 -23,935

8 2006873 DAVIN Marie-Christine Champagne 12  4T  2006871 LIONNET Françoise Champagne 12  4T  1006920 MOULE Gérard Champagne 12  2T  22 -25,553

9 2003323 SOTTY Annick Champagne 07  3K  1016403 BERRIOT Patrice Champagne 05  3P  1006328 LOCHE David Champagne 05  3T  25 -31,698
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